平成 23 年 10 月 18 日

各 位

      会社名 オ リ ジ ン 電 気  株 式 会 社

      代表者 代表取締役社長 柏木 俊雄

（コード番号 6513 東証１部）

      問合せ先 執行役員経営統括部長 榎本 富士男

（電話 03－3983－7483）

タイ国の洪水による当社連結子会社の状況について

 タイ国における記録的な大雨による洪水での当社連結子会社の直接的な被害はありませんが、そ

の影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結子会社の概要

（１） 商 号 ： Origin Eason Paint Co.,Ltd.

（２） 代表者 ： 村川 耕司

（３） 所在地 ： （本社）タイ国バンコク都

           (工場) タイ国チョンブリ県パンソング市

（４） 資本金 ： ３０百万バーツ（当社出資比率４５％）

（５） 事業内容： 合成樹脂塗料の製造・販売

２． 被害の状況及び業績に与える影響

   当社の連結子会社では直接的な物的被害と人的被害は今のところ発生しておりませんが、お

客様・取引先では洪水による浸水被害が発生している模様です。浸水が解消するには今後数週

間を要すると考えられ、浸水被害の増大が懸念されます。現時点では業績に与える影響は不明

でありますが、業績に影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

３． 今後の対応

お客様・取引先と連携体制をとりながら、浸水被害状況と防水対策など引続き情報収集に努

めてまいります。

以上